



**Projektet "GADEMIX"**  
Værested for unge i Kolding  
Junghansvej 73, Kolding

**REGNSKAB FOR ANVENDELSE AF INDSAMLEDE MIDLER.**

**I GADEMIX**

Overskuddet fra indsamlingen "Cykelsponsorløbet" er, som angivet i anmeldelsen af indsamlingen, anvendt til driften af værestedet GADEMIX

	<b>2014</b>
Indtægter Cykelsponsorløb	83.850
Udgifter Cykelsponsorløb	-14.185
	<hr/>
Overskud ved indsamling	<b>69.665</b>
Anvendt til institutionens lønninger	-69.665
	<hr/>
Til rest	<b>0</b>



**K F U M ' S**  
**SOCIALE**  
**ARBEJDE**



## Den uafhængige revisors erklæringer

### Til styregruppen for indsamlingsprojekt "Cykelsponsorløb" under projekt "Gademix"

#### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret det aflagte regnskab for indsamlingsprojekt "Cykelsponsorløb" under Projekt "Gademix" for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse. Regnskabet er udarbejdet efter god regnskabsskik og bekendtgørelse nr. 820 af 27/06/2014 om indsamlinger mv.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et regnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med god regnskabsskik og bekendtgørelse nr. 820 af 27/06/2014 om indsamlinger mv. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne.

Herudover er det ledelsens ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af god regnskabsskik, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

#### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om regnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, god offentlig revisionsskik. Dette kræver at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for institutionens udarbejdelse af et regnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er, at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af regnskabet.

Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

#### Konklusion

Det er vores opfattelse, at regnskabet, giver et retvisende billede af indsamlingens resultatet i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med god regnskabsskik og bekendtgørelse nr. 820 af 27/06/2014 om indsamlinger mv. Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er omfattet af regnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

**Supplerende oplysning vedrørende forståelsen af revisionen**

Det bemærkes, at vi i forbinelse med revision af indsamlingsregnskab, ikke har fået forlagt en erklæring om, at indsamlingen er foretaget i overenstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og denne bekendtgørelse.

Det skal desuden bemærkes, at formålet med indsamlingen var tilskud til driften af Projekt "Gademix".

Aarhus, den 10. november 2015

**Deloitte**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  
Morten Gade Steinmetz

statsautoriseret revisor